



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa 28.06.2016r.

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę: **specjalistycznego sprzętu medycznego dla Bloku Operacyjnego, kanek Yankauer, drenów Redona - 3 pakiety** w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP/270/86/16

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 10 dopuści sterylne narzędzie jednorazowe o długości trzonu 20cm lub 37cm (do wskazania przy zamówieniu) z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

**Dotyczy pakietu nr 2**

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania typu Yankauer o długości 16cm zgodną z opisem:

- Średnica otworu kontroli siły ssania wynosząca 1,5mm umożliwia operatorowi wolniejszą aspirację. Otwarty otwór powoduje spadek siły ssania na końcu kaniuli
- Zaokrąglone krawędzie otworu końcowego
- Ergonomiczna budowa
- Kaniule wykonane z medycznego PCV
- Podwójne załamanie krzywizny
- Jednolita średnica wewnętrzna na całej długości końcówki
- Uchwyt regulacji siły ssania wykonany z ABS
- Uniwersalny łącznik umożliwiający podłączenie do drenu łączącego
- Uchwyt kodowany kolorystycznie stosownie do rozmiaru
- Pozbawione lateksu
- Sterylizowany promieniami gamma
- Opakowane blister-pack
- Opakowanie zbiorcze a'60sztuk

Odpowiedź 2

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Dotyczy pakietu nr 3**

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona o długości 70cm, z pojedynczym czytnikiem głębokości, w pojedynczych opakowaniach folia-papier, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

### **Dotyczy pakietu nr 3**

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje drenów Redona wykonanych ze 100% silikonu z naprzemienną perforacją na długości 12 cm - 6 owalnych, specjalnie wyprofilowanych, atraumatycznych otworów zapobiegających wrastaniu tkanek?

#### Odpowiedź 4

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.